



دافغانستان لپاره د سولې او آزادۍ کمیسیون

Die Kommission für Frieden und Freiheit in Afghanistan

کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان

هموطنان گرامی!

ضمن اینکه مجدداً رسیدن سال نو هجری شمسی را به همه شما تبریک و تهنیت عرض می داریم، می خواهیم یک بار دیگر خاطر نشان سازیم که کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان به جدیت تام در پی تدویر کنفرانس بین الافغانی صلح پایدار در کشور آلمان آغاز بکار نموده است.

انکشافات سیاسی داخلی افغانستان، روند مباحثات سیاسی منطقه و برنامه های هدفمند ستراتیژیک بین المللی ما را و داشت که در قسمت تاریخ برگزاری کنفرانس بیشتر دقت نموده، آن را موکول به آینده نزدیک بسازیم.

البته این دقت بیشتر نسبت به وقت مناسب برگزاری کنفرانس که به ابتکار کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان صورت خواهد گرفت، مدیون نظریات و پیشنهادات ارزشمند و با صلاحیت تعداد کثیری از شایقین کنفرانس بوده که طی پیام های خود ما را از انکشافات جدید سیاسی در مورد بحران جنگ افغانستان مطلع ساختند

آن پیشنهادات مشمول نکاتی همچو تنازع سیاسی کشورهای اروپایی و اضلاع متحده امریکا در امر خروج و ستراتیژی بعد از سال ۲۰۱۴ میلادی، تحولات سیاسی جمهوری اسلامی پاکستان، جلسات سری دول اروپایی با جمهوری اسلامی ایران، عرض اندام کردن ارتقای صادرات تسلیحات جنگی جمهوری چین در سطح منطقه و ابتکارات جدید هندوستان در موازنه سیاست منطقه می باشد. صاحب نظران افغان مواقف جدید دولت تحت الحفظه ناتو را در افغانستان نیز مورد دلچسپی دانسته اند.

به اساس همین ملحوظات، کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان یک بار دیگر به هموطنان گرامی و حلقات موثر سیاسی کشور اطمینان می دهد که انشاءالله تدویر کنفرانس یک امر جدی بوده بعد از عبور از مراحل مقدماتی برگزاری کنفرانس در اطلاعیه ثانی از وقت و محل مشخص کنفرانس به شما آگاهی می دهد.

بالاحترام

هیئت برگزاری کنفرانس بین الافغانی صلح پایدار

دوم حمل سال ۱۳۹۲ هجری شمسی مصادف با ۲۱ مارچ ۲۰۱۳ میلادی

کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان

Die Kommission für Frieden und Freiheit in Afghanistan

c/o. Dr. Abdul Wahed Ahadzada

Email: shagnan@yahoo.de

د پانوی شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ